
Kolding Stenhuggeri og Gravsten ApS

CVR-nr.: 37100307

Industrivej 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2025

Simon Allan Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kolding Stenhuggeri og Gravsten ApS
Industrivej 3
6000 Kolding
e-mailadresse: kolding.stenhuggeri@mail.dk
CVR-nr.: 37100307
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i tilhugning, tilskæring og færdigbearbejdning af sten, samt handel med fyrværkeri.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 389.844 betragtes som en tilfredsstillende fremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.639.991	1.363.501
Personaleomkostninger		-1.017.443	-925.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.004	-59.869
Resultat af ordinær primær drift		562.544	378.199
Øvrige finansielle omkostninger		-65.929	-86.189
Ordinært resultat før skat		496.615	292.010
Skat af årets resultat		-106.771	-65.818
Årets resultat		389.844	226.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		389.844	226.192
I alt		389.844	226.192

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.617.906	1.625.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.152	65.951
Materielle anlægsaktiver i alt		1.635.058	1.691.261
Deposita		370.000	370.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		370.000	370.000
Anlægsaktiver i alt		2.005.058	2.061.261
Fremstillede varer og handelsvarer		440.352	465.352
Varebeholdninger i alt		440.352	465.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.424	81.031
Udskudte skatteaktiver		8.194	169
Periodeafgrænsningsposter		94.533	53.275
Tilgodehavender i alt		156.151	134.475
Likvide beholdninger		301.133	168.416
Omsætningsaktiver i alt		897.636	302.891
AKTIVER I ALT		2.902.694	2.829.504

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.352.717	962.873
Egenkapital i alt		1.402.717	1.012.873
Gæld til banker		808.674	793.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt		808.674	793.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.686	131.155
Skyldig selskabsskat		150.194	125.598
Skyldig moms og afgifter		66.610	147.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.813	590.041
Deposita		28.000	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		691.303	1.022.672
Gældsforpligtelser i alt		1.499.977	1.816.631
PASSIVER I ALT		2.902.694	2.829.504

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for prioritetslånet på kr. 808.674, som pant i ejendommene Teglgårdsvej Haderslev og Esbjergvej 1, Vejen , som pr 30/9 2025 har en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.617.906.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

4